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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Termomodernizacja 

budynku użyteczności publicznej przy ul. Armii Krajowej 23 w Strzegomiu”. 

 

W związku z kolejnymi pytaniami skierowanym do Zamawiającego, działając na 

podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przekazuje ich treść oraz udziela odpowiedzi:  

Pytanie 1  

Ile okien jest do wymiany a ile drzwi? Dotyczy łącznika. 

Odpowiedź:  

Wszystkie okna oraz drzwi do wymiany pokazano na rysunkach elewacji  

i rzutach br. sanitarnej. Zestawienie stolarki okiennej pokazano na rysunku A-5. Ponadto w 

ofercie należy uwzględnić projektowane okno dachowe 45x75 cm zgodnie z opracowaniem 

dot. przebudowy szybu windy rys. 4-AB. Zestawienie stolarki drzwiowej zewnętrznej i 

wewnętrznej do wymiany pokazano na rysunku A-6. 

 

Pytanie 2 

Czy drzwi wewnętrzne należy wymienić? Dotyczy łącznika. 

Odpowiedź:  

Drzwi wewnętrzne jakie należy wymienić są oznaczone symbolem DW1 - rysunek A-6.  

 

Pytanie 3 

Czy należy pomalować pomieszczenia? 

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na pytanie 13 z dnia 16.09.2024 r. Zamawiający wyszczególnił wszystkie te 

pomieszczenia, które Wykonawca powinien pomalować w całości zarówno ściany jak i sufit. 

 

Pytanie 4 

Brakuje załącznika nr 11 w ogłoszeniu. Prosimy o zamieszczenie. 

 

 

 

 

http://www.strzegom.pl/


 

Odpowiedź: 

Załącznik nr 11 został zamieszczony w dniu ogłoszenia zamówienia 23.08.2024 r. i jest 

widoczny na stronie prowadzonego postępowania, plik pod nazwą Zał. 11 – wzór tablicy 

informacyjnej.docx. 

 

Pytanie 5 

W projekcie wykonawczym nie zawarto żadnych informacji dotyczących stacji uzdatniania 

wody dla kotłowni oraz filtroodmulnika. Elementy te są wymagane przez większość 

Producentów kotłów gazowych. Brak tych urządzeń może skutkować utratą Gwarancji 

udzielaną przez Producenta. Proszę o informację czy kotłowania posiada takowe urządzenia 

lub czy należy je zamontować w ramach zadania. 

Odpowiedź:  

Tak, należy zamontować jeżeli są wymagane przez producenta dobranych kotłów. 

Pytanie 6 

Zgodnie z projektem wykonawczym w ramach zadania należy przeprowadzić modernizację 

kotłowni gazowej: wymiana kotłów gazowych, podgrzewacza wody, pomp obiegowych.  

W związku z tym, że nowa kotłownia będzie podlegać pod odbiór UDT, proszę o udostępnienie 

projektu modernizacji kotłowni gazowej zawierający dobory urządzeń oraz armatury 

zabezpieczeniowej wymaganej przez UDT. 

Odpowiedź:  

Zgodnie z projektem, w ramach zadania należy wykonać remont kotłowni nie przebudowę tj. 

wymianę istniejącego źródła ciepła tj. kotłów gazowych na nowe energooszczędne kotły 

gazowe kondensacyjne, zasobnika c.w.u., sterownika naściennego, wkładu kominowego, 

pomp obiegowych itd. na zasadzie urządzenie za urządzenie. 

Pytanie 7 

W projekcie wykonawczym nie zawarto żadnych informacji dotyczących armatury 

zabezpieczeniowej kotłowni i instalacji CO takich jak: naczynia wzbiorcze CO i CWU, zawory 

bezpieczeństwa. Proszę o informację czy elementy te podlegają wymianie. 

Odpowiedź:  

W ramach remontu kotłowni i wymiany instalacji CO należy wymienić wszystkie urządzenia 

mogące mieć wpływ na prawidłowe działanie kotłowni i instalacji CO i CWU,  w tym naczynia 

wzbiorcze i zawory bezpieczeństwa. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji rozwiązania konstrukcji podparcia dachu 

w projekcie przebudowy szybu windy i załącza aktualne rysunki: 1a -AB w miejsce rysunku 1-

AB,  3a – K w miejsce rysunku 3-K,  4a – K w miejsce rysunku 4-K (rysunki były zamieszczone 

w dokumentacji technicznej, folder WINDA -> folder PT -> folder AK). W związku z powyższym, 

działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)  Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia 

ofert do dnia 23.09.2024r. 

Zmianie ulegają zapisy w rozdziale 8 pkt 8.1 i pkt 8.4 oraz w rozdziale 9 pkt 9.1, które otrzymują 

brzmienie: 

Rozdział 8 pkt 8.1 SWZ  

„8.1 Składanie  ofert 



 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na stronie platformazakupowa.pl pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/strzegom  w terminie do dnia 23.09.2024 r. do godz. 

09.00.” 

Rozdział 8 pkt 8.4 SWZ  

„8.4 Termin otwarcia ofert  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.09.2024 r. o godzinie 09:15 za pośrednictwem Platformy 

zakupowej poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie zakupowej ofert.” 

Rozdział 9 pkt 9.1 SWZ 

„9.1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 22.10.2024 r.” 
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